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Men / 6 / 11 yrs
Session: 2

Num Name
Gym

AARank

Aaron Golden659
Gymstrada

8.900 10.000 10.30010.000 9.90010.000 59.100
6T 5 1 1 1T 2 1 

1 

Michael Teves640
Dulles Academy

9.400 9.500 9.9009.200 9.80010.000 57.800
5 6T 3T 2T 2T 3 2 

2 

Nicholas Forster608
Apollo

10.700 7.800 9.5009.700 10.2009.500 57.400
1 11 2 6 6 1 3 

3 

Jakob Ammendolia605
Above The Bar

9.800 8.900 9.8009.000 9.5009.800 56.800
3 10 7 4 3 4 4 

4 

Dylan Byrne641
Dulles Academy

8.800 10.100 9.1009.200 9.0009.700 55.900
8 3T 4T 9 4T 5 5 

5 

Tyler Killian676
Preston

10.000 10.400 8.8008.300 8.6009.700 55.800
2 1 9 11T 5T 8 6 

6 

Glen Soderquist687
Youth Sports

9.600 10.200 9.4008.000 8.9008.700 54.800
4 2 10 7T 9 6 7 

7 

Connelly Smith619
Capital

8.200 10.100 9.4009.100 8.1008.200 53.100
10T 4T 5T 8T 11 11 8 

8 

Ethan Valencia613
Arlington Tigers

8.000 9.500 9.0007.600 8.0009.300 51.400
13 7T 12 10 7 12 9 

9 

Luke Snyder650
Fairfax

6.800 9.200 9.9009.100 6.7008.300 50.000
16 8 6T 3T 10 15T 10 

10 

John Philip Mintz602
Above The Bar

7.900 7.600 8.7008.900 8.7007.900 49.700
14 13 8 15 12 7 11 

11 

Gabriel Binning628
Capital

8.300 9.000 8.8007.100 7.6008.800 49.600
9 9 14 12T 8 13 12 

12 

Stephen Rathbone606
Above The Bar

8.200 7.700 8.2007.800 8.2007.800 47.900
11T 12 11 16 13 10 13 

13 

Dominick Cocozza616
Arlington Tigers

8.900 6.900 9.6006.000 7.4006.500 45.300
7T 14 15 5 16 14 14 

14 

James Wall684
Youth Sports

8.200 5.900 8.8007.400 6.7006.700 43.700
12T 16 13 13T 15 16T 15 

15 

Max Ritterband631
Classics Center

7.000 6.300 8.8005.900 8.3007.300 43.600
15 15 16 14T 14 9 16 

16 

ProScore v5.0.4 - Copy right 1993-2013 Auburn Electronics Group - Licensed to: Lake Murray  Gymnastics


